

PEMERINTAH KOTA BEKASI DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

Jl. Jend. A. Yani No. 1, Jawa Barat, Telp. (021) 8896 1767 Fax. (021) 8895 9980 Website: diskominfo.bekasikota.go.id, Email: opd.diskominfo@bekasikota.go.id

Bekasi, 01 September 2021

Kepada

Nomor : 005/2337/Diskominfostandi.PIP Yth Terlampir

Sifat : Penting di-

Lampiran : 1 (satu) lembar TEMPAT

Hal : Undangan

Berkenaan dengan peningkatan kesadaraan keamanan informasi dilingkungan Pemerintah Kota Bekasi. Sehubungan hal tersebut, dengan ini kami mengharap agar Saudara menghadirkan Admin Web & Admin Medsos pada:

Hari : Terlampir
Tanggal : Terlampir
Waktu : Terlampir

Acara : Sosialisasi Peningkatan Kesadaraan Keamanan Informasi

Di Lingkungan Pemerintah Kota Bekasi

Meeting ID : 898 7053 5171

Password : monika

Catatan : Format identitas peserta vidcon: *nama_OPD_Tugas Admin*

(Contoh: MAWAR_Diskominfostandi_Instagram)

Demikian agar maklum, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terirna kasih.

KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN,

~

Tembusan:

Yth. 1. Wali Kota Bekasi;

- 2. Wakil Wali Kota Bekasi;
- 3. Sekretaris Daerah Kota Bekasi.



Lampiran

Nomor : 005/2337/Diskominfostandi.PIP

Tanggal: 01 September 2021

NO	NAMA INSTANSI	SESI
1	Sekretaris Daerah Kota Bekasi	SESI I Senin, 6 September 2021 10.00 -12.00 WIB
2	Inspektur Kota Bekasi	
3	Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bekasi	
4	Kepala Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Daerah Kota Bekasi	
5	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan dan Penelitian Pengembangan Daerah Kota Bekasi	
6	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kota Bekasi	
7	Kepala Badan Pendapatan Daerah Kota Bekasi	
8	Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Bekasi	
9	Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Bekasi	
10	Kepala Dinas Pendidikan Kota Bekasi	
11	Kepala Dinas Kesehatan Kota Bekasi	
12	Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Bekasi	
13	Kepala Dinas Perdagangan Dan Perindustrian Kota Bekasi	
14	Kepala Dinas Perhubungan Kota Bekasi	
15	Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Bekasi	
16	Kepala Dinas Tata Ruang Kota Bekasi	
17	Kepala Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air Kota Bekasi	
18	Kepala Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Kota Bekasi	
19	Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Kota Bekasi	
20	Kepala Dinas Tenaga Kerja Kota Bekasi	
21	Kepala Dinas Pemadam Kebakaran Kota Bekasi	
22	Kepala Dinas Sosial Kota Bekasi	



NO	NAMA INSTANSI	SESI
23	Kepala Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kota Bekasi	
24	Kepala Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Bekasi	
25	Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kota Bekasi	
26	Kepala Dinas Koperasi Dan UKM Kota Bekasi	
27	Kepala Dinas Arsip dan Perpustakaan Daerah Kota Bekasi	
28	Kepala Dinas Ketahanan Pangan, Pertanian dan Perikanan Kota Bekasi	
29	Kepala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Bekasi	SESI II - Senin, 6 September 2021 13.30 -15.30 WIB
30	Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kota Bekasi	
31	Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bekasi	
32	Direktur RSUD Chasbullah Abdulmajid Kota Bekasi	
33	Camat Bekasi Barat Kota Bekasi	
34	Camat Bekasi Selatan Kota Bekasi	
35	Camat Bekasi Timur Kota Bekasi	
36	Camat Bekasi Utara Kota Bekasi	
37	Camat Pondokgede Kota Bekasi.	
38	Camat Mustikajaya Kota Bekasi	
39	Camat Medan Satria Kota Bekasi	
40	Camat Rawalumbu Kota Bekasi	
41	Camat Pondok Melati Kota Bekasi	
42	Camat Jati Asih Kota Bekasi	
43	Camat Bantargebang Kota Bekasi	
44	Camat Jatisampurna Kota Bekasi	

